O 00 NO Ul B WIN -

R
= O

AZIONE TITOLO PROG

Bl N SCIENTIFICAMENTE:
Bl N SCIENTIFICAMENTE:
Bl N SCIENTIFICAMENTE:
Bl N SCIENTIFICAMENTE:
Bl N SCIENTIFICAMENTE:
Bl N SCIENTIFICAMENTE:
Bl N SCIENTIFICAMENTE:
Bl N SCIENTIFICAMENTE:
Bl N SCIENTIFICAMENTE:
Bl N SCIENTIFICAMENTE:

Bl N SCIENTIFICAMENTE:

DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT
DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT
DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT
DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT
DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT
DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT
DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT
DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT
DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT
DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT
DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT

DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI

PUNTEGGIO ANGRAFICA

51 MASTRULLO SAVINO SELEZIONATO
44 ERCOLINO IMMACOLATA
42,25 DE MATTIA ERMINIA
38,5 BASILE EMILIO

38 BASILE EUGENIA

34,35 D'ANIELLO BIAGIO

32 GIALANELLA FRANCESCA
25,5 DE SIMONE BRUNO

24 FESTA GIOVANNA

21,5 GEBBIA GAETANO

20 MASSILLO PALMIRA



O 00 NO Ul B WIN -

AZIONE
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
B1
Bl
Bl

TITOLO PROG
M CONOSCERE PER VALUTARE:
M CONOSCERE PER VALUTARE:
M CONOSCERE PER VALUTARE:
M CONOSCERE PER VALUTARE:
M CONOSCERE PER VALUTARE:
M CONOSCERE PER VALUTARE:
M CONOSCERE PER VALUTARE:
M CONOSCERE PER VALUTARE:
M CONOSCERE PER VALUTARE:

VALUTARE U.A.
VALUTARE U.A.
VALUTARE U.A.
VALUTARE U.A.
VALUTARE U.A.
VALUTARE U.A.
VALUTARE U.A.
VALUTARE U.A.
VALUTARE U.A.

DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI

42,25
38,5
38
37,5
33,5
24,9
20
19,1
7,3

PUNTEGGIO ANGRAFICA

DE MATTIA ERMINIA

BASILE EMILIO

BASILE EUGENIA

AMMIRATI ROSANNA

PIROZZI GENOVEFFO

SILVESTRI ANNA

PARLATO PAOLA

ARIANO LUCIA

SGARIGLIA ROSSELLA

SELEZIONATO



O 00 NO Ul B WIN -

R
= O

AZIONE
B4
B4
B4
B4
B4
B4
B4
B4
B4
B4
B4

TITOLO PROG

O PAROLE IN MOVIMENTO:
O PAROLE IN MOVIMENTO:
O PAROLE IN MOVIMENTO:
O PAROLE IN MOVIMENTO:
O PAROLE IN MOVIMENTO:
O PAROLE IN MOVIMENTO:
O PAROLE IN MOVIMENTO:
O PAROLE IN MOVIMENTO:
O PAROLE IN MOVIMENTO:
O PAROLE IN MOVIMENTO:
O PAROLE IN MOVIMENTO:

PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.
PROG.

U.A.
U.A.
U.A.
U.A.
U.A.
U.A.
U.A.
U.A.
U.A.
U.A.
U.A.

DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI
DOCENTI

40
39
38,5
38,15
38
37,5
33,5
28
26
12,5
20

PUNTEGGIO  ANGRAFICA
SIGNORE CARLO SELEZIONATO
AMITRANO GIUSEPPE
BASILE EMILIO

SANNINO MADDALENA
BASILE EUGENIA
AMMIRATI ROSANNA
PIROZZI GENOVEFFO
MANCONE FILOMENA
REA DANIELA
MAURIELLO CONCETTA
PARLATO PAOLA



O 00 NO Ul B WIN -

[EEN
o

AZIONE
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

TITOLO PROG

L INTERAGIAMO CON LA NATURA:
L INTERAGIAMO CON LA NATURA:
L INTERAGIAMO CON LA NATURA:
L INTERAGIAMO CON LA NATURA:
L INTERAGIAMO CON LA NATURA:
L INTERAGIAMO CON LA NATURA:
L INTERAGIAMO CON LA NATURA:
L INTERAGIAMO CON LA NATURA:
L INTERAGIAMO CON LA NATURA:
L INTERAGIAMO CON LA NATURA:

MUSEO DI SCIENZE
MUSEO DI SCIENZE
MUSEO DI SCIENZE
MUSEO DI SCIENZE
MUSEO DI SCIENZE
MUSEO DI SCIENZE
MUSEO DI SCIENZE
MUSEO DI SCIENZE
MUSEO DI SCIENZE
MUSEO DI SCIENZE

ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI

38,5
38
26,4
25,5
21,5
19,05
17

16
15,75
10,5

PUNTEGGIO ANGRAFICA

BASILE EMILIO RINUNCIA
BASILE EUGENIA RINUNCIA
DE SIMONE DONATELLA SELEZIONATO

DE SIMONE BRUNO
GEBBIA GAETANO
NIGRO FABIO

CANTE MARIA TERESA
MASSILLO PALMIRA
ACCARDO MARIANO
SAVINO SARA



N o o b WN -

AZIONE
c4
C4
c4
C4
c4
Cc4
c4

TITOLO PROG

| MATEMATICAMO:
| MATEMATICAMO:
| MATEMATICAMO:
| MATEMATICAMO:
| MATEMATICAMO:
| MATEMATICAMO:
| MATEMATICAMO:

OLIMPIADI MATEMATICHE
OLIMPIADI MATEMATICHE
OLIMPIADI MATEMATICHE
OLIMPIADI MATEMATICHE
OLIMPIADI MATEMATICHE
OLIMPIADI MATEMATICHE
OLIMPIADI MATEMATICHE

ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI

38,5
38

32
26,4
18,5
16
15,75

PUNTEGGIO ANGRAFICA
BASILE EMILIO
BASILE EUGENIA
GIALANELLA FRANCESCA
DE SIMONE DONATELLA
PATRONE LORENZO
BOVENZI MICHELE
ACCARDO MARIANO

RINUNCIA
RINUNCIA
SELEZIONATO



AZIONE TITOLO PROG PUNTEGGIO  ANGRAFICA
1 F1 A LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: CUCINA NAPOLETANA GENITORI 110 SAGGIOMO EDUARDO SELEZIONATO
2 F1 A LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: CUCINA NAPOLETANA GENITORI 38 BASILE EUGENIA ESCLUSO
3 F1 A LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: CUCINA NAPOLETANA GENITORI 38,5 BASILE EMILIO ESCLUSO



N oo WN R

AZIONE

TITOLO PROG

PUNTEGGIO

ANGRAFICA

ESCLUSO
ESCLUSO
SELEZIONATO



O 00 NO Ul B WIN -

AZIONE
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

TITOLO PROG
C VIVIAMO PULITO 3:
C VIVIAMO PULITO 3:
C VIVIAMO PULITO 3:
C VIVIAMO PULITO 3:
C VIVIAMO PULITO 3:
C VIVIAMO PULITO 3:
C VIVIAMO PULITO 3:
C VIVIAMO PULITO 3:
C VIVIAMO PULITO 3:

COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO
COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO
COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO
COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO
COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO
COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO
COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO
COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO
COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO

ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI

38,5
38
33,25
31
17
16,6
16
13,65
10,3

PUNTEGGIO
BASILE EMILIO
BASILE EUGENIA
DE SIMONE GENEROSO
CARONE MARIA TERESA
CANTE MARIA TERESA
DI FRAIA MARLENA
FILIPPINI BRUNO
FRENELLO CACCIAPUOTI ANNA
DI GRAZIA FRANCESCO

ANGRAFICA

ESCLUSO
ESCLUSO
SELEZIONATO



0 NOoO UL b WN

AZIONE
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

TITOLO PROG
D VIVIAMO PULITO 2:
D VIVIAMO PULITO 2:
D VIVIAMO PULITO 2:
D VIVIAMO PULITO 2:
D VIVIAMO PULITO 2:
D VIVIAMO PULITO 2:
D VIVIAMO PULITO 2:
D VIVIAMO PULITO 2:

DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA

ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI

38,5
38
30
17
16
16
16
11,6

PUNTEGGIO ANGRAFICA
BASILE EMILIO
BASILE EUGENIA
ROMANO CARLO
ALVIGGIO ROBERTA
DI SCALA ALESSIA
FRATTINI VINCENZO
FRATTINI ANNALISA
GOTTI MARIA

ESCLUSO
ESCLUSO
SELEZIONATO



O 00 NO Ul B WIN -

[EEN
o

AZIONE
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

TITOLO PROG
E VIVIAMO PULITO 1:
E VIVIAMO PULITO 1:
E VIVIAMO PULITO 1:
E VIVIAMO PULITO 1:
E VIVIAMO PULITO 1:
E VIVIAMO PULITO 1:
E VIVIAMO PULITO 1:
E VIVIAMO PULITO 1:
E VIVIAMO PULITO 1:
E VIVIAMO PULITO 1:

LABORATORIO DI GIARDINAGGIO
LABORATORIO DI GIARDINAGGIO
LABORATORIO DI GIARDINAGGIO
LABORATORIO DI GIARDINAGGIO
LABORATORIO DI GIARDINAGGIO
LABORATORIO DI GIARDINAGGIO
LABORATORIO DI GIARDINAGGIO
LABORATORIO DI GIARDINAGGIO
LABORATORIO DI GIARDINAGGIO
LABORATORIO DI GIARDINAGGIO

ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI

38,5
38
33,25
31

17
16,6
16,05
16
13,65
10,5

PUNTEGGIO  ANGRAFICA
BASILE EMILIO
BASILE EUGENIA
DE SIMONE GENEROSO
CARONE MARIA TERESA
CANTE MARIA TERESA
DI FRAIA MARLENA
VENTURELLI ELEONORA
FILIPPINI BRUNO
FRENELLO CACCIAPUOTI ANNA
SAVINO SARA

ESCLUSO
ESCLUSO
SELEZIONATO



N o o b WN -

AZIONE
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

TITOLO PROG
F IMPARARE AD IMPARARE 3:
F IMPARARE AD IMPARARE 3:
F IMPARARE AD IMPARARE 3:
F IMPARARE AD IMPARARE 3:
F IMPARARE AD IMPARARE 3:
F IMPARARE AD IMPARARE 3:
F IMPARARE AD IMPARARE 3:

LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO
LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO
LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO
LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO
LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO
LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO
LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO

ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI

153,5
38,5
38
35,5
34
19,3
10,5

PUNTEGGIO ANGRAFICA
DE CICCO FRANCESCO
BASILE EMILIO
BASILE EUGENIA
AMODIO CARMINE
MARINO GABRIELE
DE LUCA MICHELANGELO
SAVINO SARA

SELEZIONATO
ESCLUSO
ESCLUSO

RINUNCIA



AZIONE TITOLO PROG PUNTEGGIO  ANGRAFICA
1 F1 G IMPARARE AD IMPARARE 2: CUCINA NAPOLETANA ALUNNI 110 SAGGIOMO EDUARDO SELEZIONATO
2 F1 G IMPARARE AD IMPARARE 2: CUCINA NAPOLETANA ALUNNI 38 BASILE EUGENIA ESCLUSO
3 F1 G IMPARARE AD IMPARARE 2: CUCINA NAPOLETANA ALUNNI 38,5 BASILE EMILIO ESCLUSO



0 NOoO UL b WN

AZIONE
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

TITOLO PROG
H IMPARARE AD IMPARARE 1:
H IMPARARE AD IMPARARE 1:
H IMPARARE AD IMPARARE 1:
H IMPARARE AD IMPARARE 1:
H IMPARARE AD IMPARARE 1:
H IMPARARE AD IMPARARE 1:
H IMPARARE AD IMPARARE 1:
H IMPARARE AD IMPARARE 1:

DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA
DANZA SPORTIVA

ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI
ALUNNI

38,5
38
30
17
16
16
16
11,6

PUNTEGGIO ANGRAFICA
BASILE EMILIO
BASILE EUGENIA
ROMANO CARLO
ALVIGGIO ROBERTA
DI SCALA ALESSIA
FRATTINI ANNALISA
FRATTINI VINCENZO
GOTTI MARIA

ESCLUSO
ESCLUSO
SELEZIONATO



