	AZIONE	TITOLO PROG		PUNTEGGIO	ANGRAFICA	
1	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	51	MASTRULLO SAVINO	SELEZIONATO
2	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	44	ERCOLINO IMMACOLATA	
3	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	42,25	DE MATTIA ERMINIA	
4	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	38,5	BASILE EMILIO	
5	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	38	BASILE EUGENIA	
6	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	34,35	D'ANIELLO BIAGIO	
7	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	32	GIALANELLA FRANCESCA	
8	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	25,5	DE SIMONE BRUNO	
9	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	24	FESTA GIOVANNA	
10	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	21,5	GEBBIA GAETANO	
11	B1	N SCIENTIFICAMENTE: DIDATTICAA CURRICOLARE E ATT LABORAT	DOCENTI	20	MASSILLO PALMIRA	

	AZIONE	TITOLO PROG			PUNTEGGIO	ANGRAFICA	
1	B1	M CONOSCERE PER VALUTARE: VALUTARE U.A.	DOCENTI	42,25	DE MATTIA ERMINI	A	SELEZIONATO
2	B1	M CONOSCERE PER VALUTARE: VALUTARE U.A.	DOCENTI	38,5	BASILE EMILIO		
3	B1	M CONOSCERE PER VALUTARE: VALUTARE U.A.	DOCENTI	38	BASILE EUGENIA		
4	B1	M CONOSCERE PER VALUTARE: VALUTARE U.A.	DOCENTI	37,5	AMMIRATI ROSANI	NA	
5	B1	M CONOSCERE PER VALUTARE: VALUTARE U.A.	DOCENTI	33,5	PIROZZI GENOVEFF	0	
6	B1	M CONOSCERE PER VALUTARE: VALUTARE U.A.	DOCENTI	24,9	SILVESTRI ANNA		
7	B1	M CONOSCERE PER VALUTARE: VALUTARE U.A.	DOCENTI	20	PARLATO PAOLA		
8	B1	M CONOSCERE PER VALUTARE: VALUTARE U.A.	DOCENTI	19,1	ARIANO LUCIA		
9	B1	M CONOSCERE PER VALUTARE: VALUTARE U.A.	DOCENTI	7,3	SGARIGLIA ROSSELI	LA	

	AZIONE	TITOLO PROG			PUNTEGGIO ANGRAFICA	
1	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	40	SIGNORE CARLO	SELEZIONATO
2	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	39	AMITRANO GIUSEPPE	
3	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	38,5	BASILE EMILIO	
4	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	38,15	SANNINO MADDALENA	
5	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	38	BASILE EUGENIA	
6	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	37,5	AMMIRATI ROSANNA	
7	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	33,5	PIROZZI GENOVEFFO	
8	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	28	MANCONE FILOMENA	
9	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	26	REA DANIELA	
10	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	12,5	MAURIELLO CONCETTA	
11	B4	O PAROLE IN MOVIMENTO: PROG. U.A.	DOCENTI	20	PARLATO PAOLA	

	AZIONI	E TITOLO PROG			PUNTEGGIO ANGRAFICA	
1	C1	L INTERAGIAMO CON LA NATURA: MUSEO DI SCIENZE	ALUNNI	38,5	BASILE EMILIO	RINUNCIA
2	C1	L INTERAGIAMO CON LA NATURA: MUSEO DI SCIENZE	ALUNNI	38	BASILE EUGENIA	RINUNCIA
3	C1	L INTERAGIAMO CON LA NATURA: MUSEO DI SCIENZE	ALUNNI	26,4	DE SIMONE DONATELLA	SELEZIONATO
4	C1	L INTERAGIAMO CON LA NATURA: MUSEO DI SCIENZE	ALUNNI	25,5	DE SIMONE BRUNO	
5	C1	L INTERAGIAMO CON LA NATURA: MUSEO DI SCIENZE	ALUNNI	21,5	GEBBIA GAETANO	
6	C1	L INTERAGIAMO CON LA NATURA: MUSEO DI SCIENZE	ALUNNI	19,05	NIGRO FABIO	
7	C1	L INTERAGIAMO CON LA NATURA: MUSEO DI SCIENZE	ALUNNI	17	CANTE MARIA TERESA	
8	C1	L INTERAGIAMO CON LA NATURA: MUSEO DI SCIENZE	ALUNNI	16	MASSILLO PALMIRA	
9	C1	L INTERAGIAMO CON LA NATURA: MUSEO DI SCIENZE	ALUNNI	15,75	ACCARDO MARIANO	
10	C1	L INTERAGIAMO CON LA NATURA: MUSEO DI SCIENZE	ALUNNI	10,5	SAVINO SARA	

	AZIONI	E TITOLO PROG			PUNTEGGIO ANGRAFICA	
1	C4	I MATEMATICAMO: OLIMPIADI MATEMATICHE	ALUNNI	38,5	BASILE EMILIO	RINUNCIA
2	C4	I MATEMATICAMO: OLIMPIADI MATEMATICHE	ALUNNI	38	BASILE EUGENIA	RINUNCIA
3	C4	I MATEMATICAMO: OLIMPIADI MATEMATICHE	ALUNNI	32	GIALANELLA FRANCESCA	SELEZIONATO
4	C4	I MATEMATICAMO: OLIMPIADI MATEMATICHE	ALUNNI	26,4	DE SIMONE DONATELLA	
5	C4	I MATEMATICAMO: OLIMPIADI MATEMATICHE	ALUNNI	18,5	PATRONE LORENZO	
6	C4	I MATEMATICAMO: OLIMPIADI MATEMATICHE	ALUNNI	16	BOVENZI MICHELE	
7	C4	I MATEMATICAMO: OLIMPIADI MATEMATICHE	ALUNNI	15,75	ACCARDO MARIANO	

	AZIONE	TITOLO PROG		PUNTEGGIO ANGRAFICA	
1	F1	A LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: CUCINA NAPOLETANA	GENITORI 110	SAGGIOMO EDUARDO	SELEZIONATO
2	F1	A LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: CUCINA NAPOLETANA	GENITORI 38	BASILE EUGENIA	ESCLUSO
3	F1	A LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: CUCINA NAPOLETANA	GENITORI 38,5	BASILE EMILIO	ESCLUSO

	AZIONE	TITOLO PROG			PUNTEGGIO	ANGRAFICA	
1	F1	B LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: DANZA SPORTIVA	GENITORI	38,5	BASILE EMILIO		ESCLUSO
2	F1	B LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: DANZA SPORTIVA	GENITORI	38	BASILE EUGENIA		ESCLUSO
3	F1	B LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: DANZA SPORTIVA	GENITORI	30	ROMANO CARLO		SELEZIONATO
4	F1	B LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: DANZA SPORTIVA	GENITORI	16	DI SCALA ALESSIA		
5	F1	B LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: DANZA SPORTIVA	GENITORI	16	FRATTINI ANNALISA	1	
6	F1	B LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: DANZA SPORTIVA	GENITORI	16	FRATTINI VINCENZO)	
7	F1	B LA CONOSCENZA E' PREVENZIONE: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	11,6	GOTTI MARIA		

	AZIONE	TITOLO PROG			PUNTEGGIO ANGRAFICA	
1	F1	C VIVIAMO PULITO 3: COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO	ALUNNI	38,5	BASILE EMILIO	ESCLUSO
2	F1	C VIVIAMO PULITO 3: COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO	ALUNNI	38	BASILE EUGENIA	ESCLUSO
3	F1	C VIVIAMO PULITO 3: COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO	ALUNNI	33,25	DE SIMONE GENEROSO	SELEZIONATO
4	F1	C VIVIAMO PULITO 3: COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO	ALUNNI	31	CARONE MARIA TERESA	
5	F1	C VIVIAMO PULITO 3: COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO	ALUNNI	17	CANTE MARIA TERESA	
6	F1	C VIVIAMO PULITO 3: COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO	ALUNNI	16,6	DI FRAIA MARLENA	
7	F1	C VIVIAMO PULITO 3: COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO	ALUNNI	16	FILIPPINI BRUNO	
8	F1	C VIVIAMO PULITO 3: COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO	ALUNNI	13,65	FRENELLO CACCIAPUOTI ANNA	
9	F1	C VIVIAMO PULITO 3: COSTTRUZIONE DI UN ERBARIO	ALUNNI	10,3	DI GRAZIA FRANCESCO	

	AZIONE	TITOLO PROG			PUNTEGGIO ANGRAFICA	
1	F1	D VIVIAMO PULITO 2: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	38,5	BASILE EMILIO	ESCLUSO
2	F1	D VIVIAMO PULITO 2: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	38	BASILE EUGENIA	ESCLUSO
3	F1	D VIVIAMO PULITO 2: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	30	ROMANO CARLO	SELEZIONATO
4	F1	D VIVIAMO PULITO 2: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	17	ALVIGGIO ROBERTA	
5	F1	D VIVIAMO PULITO 2: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	16	DI SCALA ALESSIA	
6	F1	D VIVIAMO PULITO 2: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	16	FRATTINI VINCENZO	
7	F1	D VIVIAMO PULITO 2: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	16	FRATTINI ANNALISA	
8	F1	D VIVIAMO PULITO 2: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	11,6	GOTTI MARIA	

	AZIONE	TITOLO PROG			PUNTEGGIO ANGRAFICA	
1	F1	E VIVIAMO PULITO 1: LABORATORIO DI GIARDINAGGIO	ALUNNI	38,5	BASILE EMILIO	ESCLUSO
2	F1	E VIVIAMO PULITO 1: LABORATORIO DI GIARDINAGGIO	ALUNNI	38	BASILE EUGENIA	ESCLUSO
3	F1	E VIVIAMO PULITO 1: LABORATORIO DI GIARDINAGGIO	ALUNNI	33,25	DE SIMONE GENEROSO	SELEZIONATO
4	F1	E VIVIAMO PULITO 1: LABORATORIO DI GIARDINAGGIO	ALUNNI	31	CARONE MARIA TERESA	
5	F1	E VIVIAMO PULITO 1: LABORATORIO DI GIARDINAGGIO	ALUNNI	17	CANTE MARIA TERESA	
6	F1	E VIVIAMO PULITO 1: LABORATORIO DI GIARDINAGGIO	ALUNNI	16,6	DI FRAIA MARLENA	
7	F1	E VIVIAMO PULITO 1: LABORATORIO DI GIARDINAGGIO	ALUNNI	16,05	VENTURELLI ELEONORA	
8	F1	E VIVIAMO PULITO 1: LABORATORIO DI GIARDINAGGIO	ALUNNI	16	FILIPPINI BRUNO	
9	F1	E VIVIAMO PULITO 1: LABORATORIO DI GIARDINAGGIO	ALUNNI	13,65	FRENELLO CACCIAPUOTI ANNA	
10	F1	E VIVIAMO PULITO 1: LABORATORIO DI GIARDINAGGIO	ALUNNI	10,5	SAVINO SARA	

	AZIONE	TITOLO PROG			PUNTEGGIO ANGRAFICA	
1	F1	F IMPARARE AD IMPARARE 3: LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO	ALUNNI	153,5	DE CICCO FRANCESCO	SELEZIONATO
2	F1	F IMPARARE AD IMPARARE 3: LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO	ALUNNI	38,5	BASILE EMILIO	ESCLUSO
3	F1	F IMPARARE AD IMPARARE 3: LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO	ALUNNI	38	BASILE EUGENIA	ESCLUSO
4	F1	F IMPARARE AD IMPARARE 3: LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO	ALUNNI	35,5	AMODIO CARMINE	
5	F1	F IMPARARE AD IMPARARE 3: LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO	ALUNNI	34	MARINO GABRIELE	
6	F1	F IMPARARE AD IMPARARE 3: LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO	ALUNNI	19,3	DE LUCA MICHELANGELO	RINUNCIA
7	F1	F IMPARARE AD IMPARARE 3: LABORATORIO DI VIDEOMONTAGGIO	ALUNNI	10,5	SAVINO SARA	

	AZIONE	TITOLO PROG			PUNTEGGIO ANGRAFICA	_
1	F1	G IMPARARE AD IMPARARE 2: CUCINA NAPOLETANA	ALUNNI	110	SAGGIOMO EDUARDO	SELEZIONATO
2	F1	G IMPARARE AD IMPARARE 2: CUCINA NAPOLETANA	ALUNNI	38	BASILE EUGENIA	ESCLUSO
3	F1	G IMPARARE AD IMPARARE 2: CUCINA NAPOLETANA	ALUNNI	38,5	BASILE EMILIO	ESCLUSO

	AZIONE TITOLO PROG				PUNTEGGIO ANGRAFICA	
1	F1	H IMPARARE AD IMPARARE 1: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	38,5	BASILE EMILIO	ESCLUSO
2	F1	H IMPARARE AD IMPARARE 1: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	38	BASILE EUGENIA	ESCLUSO
3	F1	H IMPARARE AD IMPARARE 1: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	30	ROMANO CARLO	SELEZIONATO
4	F1	H IMPARARE AD IMPARARE 1: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	17	ALVIGGIO ROBERTA	
5	F1	H IMPARARE AD IMPARARE 1: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	16	DI SCALA ALESSIA	
6	F1	H IMPARARE AD IMPARARE 1: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	16	FRATTINI ANNALISA	
7	F1	H IMPARARE AD IMPARARE 1: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	16	FRATTINI VINCENZO	
8	F1	H IMPARARE AD IMPARARE 1: DANZA SPORTIVA	ALUNNI	11,6	GOTTI MARIA	